Museo CarmenThyssen Málaga

El Museo Carmen Thyssen Málaga y el Ayuntamiento de Estepona presentan el proyecto expositivo de El Mirador del Carmen

FECHA: Lunes 5 de diciembre de 2022

LUGAR: Auditorio del Museo Carmen Thyssen Málaga

HORARIO:

- 12:30 h. Foto de familia de autoridades
- 12:35 h. Inicio de la rueda de prensa en el Auditorio. Intervienen:
 - El alcalde de Estepona, José Mª García Urbano
 - La baronesa Carmen Thyssen
 - El conservador general de la Colección Carmen Thyssen, Guillermo Cervera
 - La directora artística del Museo Carmen Thyssen Málaga, Lourdes Moreno
 - El gerente del Museo Carmen Thyssen Málaga, Javier Ferrer

ACREDITACIÓN: Los medios de comunicación accederán por la puerta principal del auditorio tras acreditarse a su llegada en el acceso de calle Mártires.

Tel: +34 951 21 19 05 | Móvil: +34 657 638 139 | prensa@carmenthyssenmalaga.org